B4 SEGRI

GORSKI RUNMAGEDDON HARDCORE KOCIERZ
Gérski Runmageddon Kocierz B4SP@|RT

Extreme Events, Runmageddon

Wydarzenie:
Organizator:

Data: 2018-10-21 INTELIGENTNE ZAWODY SPORTOWE
Miejsce: Kocierz
Dystans: 21 km

Klasyfikacja: 11:00

Czas

Nowa_Wies brutto Tempo
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Zawodnik

SKRZECZYNSKI Stawomir

RADWANSKI tukasz
PISERA Patryk
CZAPLINSKI Marek
BOLANOWSKI Maciej
ROGULSKI Rafat
RUTKOWSKI Jarostaw
MARCISZ Jarostaw
MRZYGLOD Waldek
DOLNY Dariusz
PIETRAS Mariusz
KOTARSKI tukasz
ROZNIATA Adrian
OSINSKI Krzysztof
OLESNIEWICZ Szymon
SZYWALSKI Alan
GIBAS Przemystaw
KOWALCZYK Krzysztof
PETER Robert
POTKAJ Przemystaw
KOZAK Maciej
SZCZECH Szymon
BALURA Dawid
KOPROWSKI Pawel
TOCZKO Pawel
SIEKOWSKI Marcin
KIC Tomasz

HEI) Ward

JELEN Michat

4135
4173
4172
4169
4197
4122
4234
3931
4134
4170
4228
4171
4174
4226
4162
4165
4133
4216
4227
4231
4218
4109
4196
4215
4236
4117
4214
4209
4211

HEJ, JAK TA SARNA!

STRAZACKA WATAHA
STRAZACKA WATAHA
STRAZACKA WATAHA

CROSSBOXFIT KETRZYN

HEJ, JAK TA SARNA!

STRAZACKA WATAHA

STRAZACKA WATAHA
STRAZACKA WATAHA

SAMED
SAMED
HEJ, JAK TA SARNA!

ALKO NINJA

CALYPSO TEAM SUWACLKI

Kategoria
Open Masters Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn

Mkat Seria
3 11:00
48 11:00
49 11:00
50 11:00
99 11:00
21 11:00
115 11:00
122 11:00
127 11:00
136 11:00
29 11:00
139 11:00
141 11:00
171 11:00
33 11:00
189 11:00
213 11:00
214 11:00
218 11:00
235 11:00
249 11:00
265 11:00
275 11:00
281 11:00
282 11:00
287 11:00
300 11:00
308 11:00
52 11:00

15km
02:06:17
02:13:03
02:13:13
02:12:59
02:23:28
02:21:10
02:26:45
02:26:53
02:18:26
02:26:26
02:33:26
02:26:01
02:26:25
02:21:13
02:29:35
02:29:32
02:35:22
02:35:20
02:31:51
02:19:52
02:33:40
02:43:29
02:52:42
02:42:20
02:42:17
02:40:23
02:29:30
02:35:38
02:41:34

03:26:09.95
03:42:50.10
03:42:50.70
03:42:50.75
03:54:55.50
03:55:53.20
03:57:50.05
03:59:09.05
03:59:33.60
04:01:38.60
04:01:58.60
04:02:10.50
04:02:20.40
04:06:54.75
04:09:21.20
04:09:56.40
04:12:36.90
04:12:54.90
04:13:09.20
04:15:14.70
04:16:21.50
04:17:58.35
04:18:24.20
04:19:02.50
04:19:03.60
04:19:35.40
04:20:52.65
04:21:34.75
04:21:39.90

21km
03:26:09.95
03:42:50.10
03:42:50.70
03:42:50.75
03:54:55.50
03:55:53.20
03:57:50.05
03:59:09.05
03:59:33.60
04:01:38.60
04:01:58.60
04:02:10.50
04:02:20.40
04:06:54.75
04:09:21.20
04:09:56.40
04:12:36.90
04:12:54.90
04:13:09.20
04:15:14.70
04:16:21.50
04:17:58.35
04:18:24.20
04:19:02.50
04:19:03.60
04:19:35.40
04:20:52.65
04:21:34.75
04:21:39.90

+00:16:40 (7.5%)
+00:16:40 (7.5%)
+00:16:40 (7.5%)
+00:28:45 (12.2%
+00:29:43 (12.6%
+00:31:40 (13.3%
+00:32:59 (13.8%
+00:33:23 (13.9%
+00:35:28 (14.7%
+00:35:48 (14.8%
+00:36:00 (14.9%
+00:36:10 (14.9%
+00:40:44 (16.5%
+00:43:11 (17.3%
+00:43:46 (17.5%
+00:46:26 (18.4%
+00:46:44 (18.5%
+00:46:59 (18.6%
+00:49:04 (19.2%
+00:50:11 (19.6%)
+00:51:48 (20.1%)
+00:52:14 (20.2%)
+00:52:52 (20.4%)
+00:52:53 (20.4%)
+00:53:25 (20.6%)
+00:54:42 (21.0%)
+00:55:24 (21.2%)
+00:55:29 (21.2%)
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min/km
9:49
10:36
10:36
10:36
11:11
11:13
11:19
11:23
11:24
11:30
11:31
11:31
11:32
11:45
11:52
11:54
12:01
12:02
12:03
12:09
12:12
12:17
12:18
12:20
12:20
12:21
12:25
12:27
12:27

6.1
5.7
5.7
5.7
5.4
5.3
5.3
5.3
5.3
5.2
5.2
5.2

100%)
93.4%
93.4%
93.4%
88.5%
86.9%
86.9%
86.9%
86.9%
85.2%
85.2%
85.2%
5.2 (85.2%
5.1(83.6%
5.1(83.6%
5 (82.0%)

5 (82.0%)

5 (82.0%)

5 (82.0%)

4.9 (80.3%)
4.9 (80.3%)
4.9 (80.3%)
4.9 (80.3%)
4.9 (80.3%)
4.9 (80.3%)
4.9 (80.3%)
4.8 (78.7%)
4.8 (78.7%)
4.8 (78.7%)
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file:///gorski-runmageddon-kocierz/m191.html
http://b4sport.pl

Czas
brutto
21km

Czas
netto
21km

Nowa_Wies
15km

Tempo
min/km

Tempo

Zawodnik Mkat Seria km/h

Kategoria

30 TOMALA Artur 4238 Open Mezczyzn 312 11:00 02:41:30 04:21:46.90 04:21:46.90 +00:55:36 (21.2%) 12:27 4.8 (78.7%)
31 HANEVYCH Dmytro 4447 SAMED Open Mezczyzn 324 11:00 02:38:15 04:22:16.85 04:22:16.85 +00:56:06 (21.4%) 12:29 8 (78.7%)
32 BURBUL Przemystaw 4198 Open Mezczyzn 325 11:00 02:26:14 04:22:20.45 04:22:20.45 +00:56:10 (21.4%) 12:29 4.8 (78.7%)
33 CZAJCZYNSKI Daniel 4201 Open Masters Mezczyzn 57 11:00 02:40:57 04:22:42.55 04:22:42.55 +00:56:32 (21.5%) 12:30 8 (78.7%)
34 SKORKA Dawid 4164 SAMED Open Mezczyzn 336 11:00 02:38:17 04:23:11.60 04:23:11.60 +00:57:01 (21.7%) 12:31 4.8 (78.7%)
35 SZYWALSKI Krystian 4166 SAMED Open Mezczyzn 341 11:00 02:38:42 04:23:35.45 04:23:35.45 +00:57:25 (21.8%) 12:33 8 (78.7%)
36 MAJCHERSKI Piotr 4123 CROSSFIT Z16 Open Masters Mezczyzn 60 11:00 02:30:09 04:23:38.75 04:23:38.75 +00:57:28 (21.8%) 12:33 4.8 (78.7%)
37 CEBULA tukasz 4129 FORUM TRENINGU Open Mezczyzn 349 11:00 02:38:21 04:24:06.15 04:24:06.15 +00:57:56 (21.9%) 12:34 8 (78.7%)
38 PAWLETA Marek 4163 SAMED Open Masters Mezczyzn 61 11:00 02:38:45 04:24:19.75 04:24:19.75 +00:58:09 (22.0%) 12:35 4.8 (78.7%)
39 DABROWSKI Krzysztof 4167 SOCIOS SILESIA Open Masters Mezczyzn 62 11:00 02:38:19 04:24:22.90 04:24:22.90 +00:58:12 (22.0%) 12:35 4.8 (78.7%)
40 RUDZKI Michat 4124 CROSSFIT Z16 Open Mezczyzn 354 11:00 02:42:49 04:24:24.50 04:24:24.50 +00:58:14 (22.0%) 12:35 4.8 (78.7%)
41 ZIEBA Rafat 3959 Open Mezczyzn 436 11:00 02:44:56 04:30:30.40 04:30:30.40 +01:04:20 (23.8%) 12:52 4.7 (77.0%)
42 TRABSKI tukasz 3951 Open Mezczyzn 437 11:00 02:44:58 04:30:31.00 04:30:31.00 +01:04:21 (23.8%) 12:52 4.7 (77.0%)
43 KAMINSKI Kamil 4156 OTWOCKIE HARTY Open Mezczyzn 515 11:00 02:44:07 04:36:11.60 04:36:11.60 +01:10:01 (25.4%) 13:09 4.6 (75.4%)
44  LECIEJEWSKI Patryk 4054 Open Mezczyzn 524 11:00 02:44:41 04:36:25.20 04:36:25.20 +01:10:15 (25.4%) 13:09 4.6 (75.4%)
45 ORLOWSKI Maciej 4225 Open Mezczyzn 525 11:00 02:45:34 04:36:31.50 04:36:31.50 +01:10:21 (25.4%) 13:10 4.6 (75.4%)
46 SZCZEPANSKI Jakub 4121 CROSSBOX JAWOR Open Mezczyzn 536 11:00 02:45:38 04:36:58.70 04:36:58.70 +01:10:48 (25.6%) 13:11 5 (73.8%)
47 KOLACZ Liliana 4144  KOLATKI TEAM Open Kobiet 39 11:00 02:53:42 04:38:05.45 04:38:05.45 +01:11:55(25.9%) 13:14 4.5 (73.8%)
48 POTKA) Radostaw 4232 Open Mezczyzn 552 11:00 02:38:08 04:38:15.00 04:38:15.00 +01:12:05 (25.9%) 13:15 5 (73.8%)
49 KOLACZ Tomasz 4146  KOLATKI TEAM Open Mezczyzn 567 11:00 02:53:31 04:39:24.10 04:39:24.10 +01:13:14 (26.2%) 13:18 4.5 (73.8%)
50 KOLACZ Piotr 4145 KOLATKI TEAM Open Masters Mezczyzn 100 11:00 02:53:39 04:40:09.45 04:40:09.45 +01:13:59 (26.4%) 13:20 5(73.8%)
51 WALCZYNSKI Arkadiusz 4239 Open Mezczyzn 581 11:00 02:49:00 04:40:17.40 04:40:17.40 +01:14:07 (26.4%) 13:20 4.5 (73.8%)
52 KROK Arkadiusz 4113 BLACK BELT TEAM Open Mezczyzn 582 11:00 02:47:36 04:40:20.85 04:40:20.85 +01:14:10 (26.5%) 13:20 4.5 (73.8%)
53 BAGROWSKI Przemystaw 4195 Open Mezczyzn 587 11:00 02:47:26 04:40:34.80 04:40:34.80 +01:14:24 (26.5%) 13:21 4.5 (73.8%)
54  WISNIEWSKI Damian 4391 BYKI Y Open Mezczyzn 596 11:00 02:43:50 04:41:03.00 04:41:03.00 +01:14:53 (26.6%) 13:23 4.5 (73.8%)
55 POCHRON Marcin 3398 BYKI ¥ Open Mezczyzn 597 11:00 02:43:47 04:41:03.15 04:41:03.15 +01:14:53 (26.6%) 13:23 4.5 (73.8%)
56 BACZYK Grzegorz 4194 Open Mezczyzn 606 11:00 02:47:27 04:42:01.10 04:42:01.10 +01:15:51 (26.9%) 13:25 4.5 (73.8%)
57 KOLBUC Rafat 4188 WATAHA GRUPA TRENINGOWA Open Mezczyzn 622 11:00 02:47:44 04:43:05.75 04:43:05.75 +01:16:55 (27.2%) 13:28 4.5 (73.8%)
58 KLATKA Michat 4106 AGREST TEAM Open Masters Mezczyzn 109 11:00 02:56:26 04:43:28.25 04:43:28.25 +01:17:18 (27.3%) 13:29 4 (72.1%)
59 KLATKA Arleta 4105 AGREST TEAM Open Masters Kobiet 9 11:00 02:56:28 04:43:39.35 04:43:39.35 +01:17:29 (27.3%) 13:30 4 (72.1%)
60 HEROD Pawet 4103 AGREST TEAM Open Masters Mezczyzn 111  11:00 02:48:26 04:43:39.85 04:43:39.85 +01:17:29 (27.3%) 13:30 4 (72.1%)
61 ZYGMUNT Rafat 4150 MITMAR TEAM Open Masters Mezczyzn 112 11:00 02:54:05 04:43:56.10 04:43:56.10 +01:17:46 (27.4%) 13:31 4 (72.1%)
62 TUCHARZ Szczepan 4191 WHITETIGERS Open Mezczyzn 635 11:00 02:54:22 04:43:57.10 04:43:57.10 +01:17:47 (27.4%) 13:31 4 (72.1%)
63 TUCHARZ Grzegorz 4190 WHITETIGERS Open Mezczyzn 639 11:00 02:54:54 04:44:18.10 04:44:18.10 +01:18:08 (27.5%) 13:32 4 (72.1%)
64 JOZWIK Rafat 4189 WHITETIGERS Open Mezczyzn 642 11:00 02:54:19 04:44:28.35 04:44:28.35 +01:18:18 (27.5%) 13:32 4.4 (72.1%)
65 WYDRZYCKI Michat 4243 Open Mezczyzn 648 11:00 02:39:17 04:44:46.75 04:44:46.75 +01:18:36 (27.6%) 13:33 4.4 (72.1%)
66 PASTUSZKA Anna 4116 BRUD EKIPA Open Masters Kobiet 10 11:00 02:54:12 04:44:52.85 04:44:52.85 +01:18:42 (27.6%) 13:33 4.4 (72.1%)
67 KOCHANSKI Rafat 4115 BRUD EKIPA Open Mezczyzn 652 11:00 02:54:11 04:44:53.05 04:44:53.05 +01:18:43 (27.6%) 13:33 4.4 (72.1%)
68 OBORSKI Michat 4224 Open Mezczyzn 672 11:00 02:51:52 04:46:53.90 04:46:53.90 +01:20:43 (28.1%) 13:39 4.4 (72.1%)
69 AKSAMIT Przemek 4192 Open Mezczyzn 686 11:00 02:48:44 04:47:46.15 04:47:46.15 +01:21:36 (28.4%) 13:42 4.4 (72.1%)
70 GRUNDKOWSKI Oskar 4207 Open Mezczyzn 714 11:00 02:53:49 04:49:05.95 04:49:05.95 +01:22:56 (28.7%) 13:45 4.4 (72.1%)
71 GROCHAL Grzegorz 4102 AGREST TEAM Open Masters Mezczyzn 130 11:00 02:59:58 04:49:25.40 04:49:25.40 +01:23:15 (28.8%) 13:46 4 (72.1%)
72 WYSOCZANSKA Basia 4108 AGREST TEAM Open Kobiet 66 11:00 02:59:56 04:49:25.80 04:49:25.80 +01:23:15 (28.8%) 13:46 4 (72.1%)
73 PUCHALSKI Grzegorz 4233 Open Mezczyzn 732 11:00 02:47:14 04:49:52.90 04:49:52.90 +01:23:42 (28.9%) 13:48 3(70.5%)



74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
920
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
100
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
114
116
117

Zawodnik
CZUCHNOWSKI Tomasz
CUDO Szymon
WEYSSENHOFF Piotr
HORAK Martin
FRKALA Jan
SZYPULA Mateusz
DUDZIK Sebastian
DUDZIK Bogustaw
PIETRYNKO Marcin
JAGOSZ Patryk
GOTTVALD Martin
KAZMIECZAK Piotr
PAKUZOVA Andrea
MATUSO Martin
KARASEK Tomas
JANIK Patrycja
LASKOWSKI Kamil
KROL Mateusz
WIERCINSKI tukasz
MATYJA Pawet
NIKOLAJOW Adam
KOWALIK Karol
MUCHA Piotr
KRZYSZTOFIK Wojciech
TRZONKOWSKI Robert
KACPRZAK Kamil
KOPERA Tomasz
NOWIK Mikotaj
ZIELINSKI Tomasz
BYSIAK Hubert
KUC Norbert
GRUBBA Rafat
NAPIERAJ Katarzyna
PIETRAS Mariola
KRAUZE Daniel
ANTOLIK Aneta
JONCA Michat
BARDZIK Mariusz
WOJCIECHOWSKI Tomasz
GABRYLEWSKA Agnieszka
RAPIOR Piotr
KOKOT Mateusz
KOWALCZYK Emil
LIWINSKI Andrzej

4202
4200
4128
4182
4180
4120
4119
4118
4229
4210
4181
4213
4185
4184
4183
4104
4221
4220
4131
4130
4175
4217
4223
4136
3233
4176
4177
4178
4244
4112
4157
4187
4160
4161
4219
4114
4159
4158
4107
4101
4111
4110
4127
4100

DZIKI ZGON KOSCIAN
UBRECENE PRINCEZNY
UBRECENE PRINCEZNY
CO JA ROBIE TU..

CO JA ROBIE TU..

CO JA ROBIE TU..

UBRECENE PRINCEZNY

UBRECENE PRINCEZNY
UBRECENE PRINCEZNY
UBRECENE PRINCEZNY
AGREST TEAM

GSK RUNNERS TEAM
GSK RUNNERS TEAM
SWAGRY

HUSARIA RACE TEAM

SZTOSY
SZTOSY
SZTOSY

BLACK BELT TEAM
OTWOCKIE HARTY
VESTIGIA INO
PIEKNE&BESTIE
PIEKNE&BESTIE

BRUD EKIPA
PIEKNE&BESTIE
PIEKNE&BESTIE
AGREST TEAM
AGREST TEAM
BIEGNE PO L4!
BIEGNE PO L4!

DZIKI ZGON KOSCIAN
10N1 TEAM

Kategoria
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Kobiet
Open Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Kobiet
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Kobiet
Open Kobiet
Open Mezczyzn
Open Kobiet
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Kobiet
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn

Mkat Seria

733
750
926
167
933
940
945
948
961
962
175
971
116
974
179
124
1012
1018
1030
1031
190
1048
1189
1190
1217
1234
1235
1236
1237
1295
1309
1310
213
214
1325
217
1330
1341
246
38
1361
1362
1368
1370

11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00

Nowa_Wies
15km
02:47:25
03:01:32
03:11:30
02:54:03
02:53:52
02:48:03
02:47:59
02:48:01
02:51:19
02:51:57
02:53:45
02:59:27
02:53:53
02:53:40
02:53:48
03:10:46
02:58:12
02:57:56
02:59:34
02:59:25
03:04:01
02:59:43
02:59:39
02:59:37
03:10:11
03:07:36
03:07:35
03:07:43
03:07:29
03:07:05
03:15:12
03:15:14
03:11:59
03:11:49
03:02:51
03:02:54
03:11:44
03:11:42
03:01:02
03:15:11
03:02:53
03:02:57
03:03:28
03:14:29

(o £ 1

netto

21km
04:49:53.00
04:51:09.50
05:00:58.85
05:01:26.20
05:01:30.65
05:01:50.65
05:02:01.70
05:02:16.75
05:03:13.05
05:03:13.20
05:03:37.50
05:03:59.00
05:04:15.15
05:04:15.90
05:04:43.00
05:05:45.00
05:06:15.95
05:06:33.55
05:06:51.95
05:06:55.40
05:07:14.45
05:07:51.60
05:15:29.30
05:15:29.60
05:17:10.20
05:18:04.70
05:18:04.85
05:18:04.85
05:18:05.15
05:22:09.70
05:23:18.10
05:23:22.90
05:22:45.50
05:22:46.90
05:25:12.45
05:25:12.75
05:23:48.00
05:24:28.85
05:26:21.95
05:26:22.80
05:27:33.15
05:27:33.15
05:28:13.25
05:28:19.20

Czas
brutto
21km
04:49:53.00
04:51:09.50
05:00:58.85
05:01:26.20
05:01:30.65
05:01:50.65
05:02:01.70
05:02:16.75
05:03:13.05
05:03:13.20
05:03:37.50
05:03:59.00
05:04:15.15
05:04:15.90
05:04:43.00
05:05:45.00
05:06:15.95
05:06:33.55
05:06:51.95
05:06:55.40
05:07:14.45
05:07:51.60
05:15:29.30
05:15:29.60
05:17:10.20
05:18:04.70
05:18:04.85
05:18:04.85
05:18:05.15
05:22:09.70
05:23:18.10
05:23:22.90
05:24:23.30
05:24:24.05
05:25:12.45
05:25:12.75
05:25:25.60
05:26:07.10
05:26:21.95
05:26:22.80
05:27:33.15
05:27:33.15
05:28:13.25
05:28:19.20

+01:23:43 (28.9%)
+01:24:59 (29.2%)
+01:34:48 (31.5%)
+01:35:16 (31.6%)
+01:35:20 (31.6%)
+01:35:40 (31.7%)
+01:35:51 (31.7%)
+01:36:06 (31.8%)
+01:37:03 (32.0%)
+01:37:03 (32.0%)
+01:37:27 (32.1%)
+01:37:49 (32.2%)
+01:38:05 (32.2%)
+01:38:05 (32.2%)
+01:38:33 (32.3%)
+01:39:35 (32.6%
+01:40:06 (32.7%
+01:40:23 (32.7%
+01:40:42 (32.8%
+01:40:45 (32.8%
+01:41:04 (32.9%
+01:41:41 (33.0%)
+01:49:19 (34.7%)
+01:49:19 (34.7%)
+01:51:00 (35.0%)
+01:51:54 (35.2%)
+01:51:54 (35.2%)
+01:51:54 (35.2%)
+01:51:55 (35.2%
+01:55:59 (36.0%
+01:57:08 (36.2%
+01:57:12 (36.2%
+01:58:13 (36.4%
+01:58:14 (36.4%
+01:59:02 (36.6%)
+01:59:02 (36.6%)
+01:59:15 (36.6%)
+01:59:57 (36.8%)
+02:00:12 (36.8%)
+02:00:12 (36.8%)
+02:01:23 (37.1%)
+02:01:23 (37.1%)
+02:02:03 (37.2%)
+02:02:09 (37.2%)

~ e~~~ o~~~ —~ e~~~ o~~~

—_ = = = = =

—~ e~~~ o~~~

)
)
)
)
)
)

Tempo
min/km
13:48
13:51
14:19
14:21
14:21
14:22
14:22
14:23
14:26
14:26
14:27
14:28
14:29
14:29
14:30
14:33
14:35
14:35
14:36
14:36
14:37
14:39
15:01
15:01
15:06
15:08
15:08
15:08
15:08
15:20
15:23
15:23
15:22
15:22
15:29
15:29
15:25
15:27
15:32
15:32
15:35
15:35
15:37
15:38

Tempo
km/h
4.3 (70.5%)

3 (70.5%)
68.9%
68.9%
68.9%
68.9%
68.9%
68.9%
4.2 (68.9%)
4.2 (68.9%)
4.1 (67.2%)
4.1 (67.2%)
4.1 (67.2%)
4.1 (67.2%)

1(67.2%)
67.2%)
67.2%)
67.2%)
67.2%)

)
)
)

4.2
4.2
2

4.

—_ e~ o~~~ ~

)
)
)
)
)
)

4.1
4.1
4.1 (67.2%
67.2%
4.1 (67.2%
4 (65.6%)
4 (65.6%)
4 (65.6%)
4 (65.6%)
4 (65.6%)
4 (65.6%)
4 (65.6%)
3.9 (63.9%)
3.9 (63.9%)
3.9 (63.9%)
)
)

_ e~ o~~~ ~

3.9 (63.9%
3.9 (63.9%
3.9 (63.9%)
3.9 (63.9%)
3.9 (63.9%)
3.9 (63.9%)
3.9 (63.9%)
3.9 (63.9%)
3.8 (62.3%)

8 (62.3%)

8 (62.3%)

8 (62.3%)

—_ o~~~



118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131

Zawodnik

NOWAKOWSKI Marcin
KOZLOWSKA Malwina
NALEWAJCZYK Tomasz
ANDRYCHOWICZ Radostaw

TOKARZ Wojciech
WOJCIK Dawid
KATA Kaja

WALICHNOWSKI Konrad

FRACZYK Jedrzej
GANKO Tomasz

DAROSZEWSKI Adam
GRUDZINSKI Dominik
KARAWACKI Grzegorz

MASIARZ tukasz

Znaleziono 131 wynik(éw)

4126
4125
4501
4193
4237
4241
4047
4091
4205
4206
4203
4671
4212
4222

DIRTY SPARROWS
DIRTY SPARROWS

NAK MUAY FIGHTERS

Kategoria
Open Mezczyzn
Open Kobiet
Open Mezczyzn

Open Masters Mezczyzn

Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Kobiet

Open Mezczyzn
Open Mezczyzn

Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn

Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn

Mkat Seria
1382 11:00
235 11:00
1389 11:00
258 11:00
1532 11:00
1538 11:00
303 11:00
1540 11:00
1559 11:00
293 11:00
300 11:00
1629 11:00
1668 11:00
1677 11:00

Nowa_Wies

15km
03:04:59
03:05:01
03:22:11
03:18:23
03:34:55
03:35:22
03:29:47
03:29:43
03:35:23
03:48:57
03:39:25
03:40:08
03:11:40

Czas

netto

21km
05:29:55.40
05:29:55.75
05:30:25.65
05:31:03.10
05:46:39.25
05:48:06.10
05:49:13.55
05:49:13.85
05:51:29.00
05:53:09.95
05:57:09.65
06:07:53.25

Czas
brutto
21km
05:29:55.40
05:29:55.75
05:30:25.65
05:31:03.10
05:46:39.25
05:48:06.10
05:49:13.55
05:49:13.85
05:51:29.00
05:53:09.95
05:57:09.65
06:07:53.25

+02:03:45
+02:03:45
+02:04:15
+02:04:53
+02:20:29
+02:21:56
+02:23:03
+02:23:03
+02:25:19
+02:27:00
+02:30:59
+02:41:43
+01:05:22

37.5%)
37.5%)
37.6%)
37.7%)
40.5%)
40.8%)
41.0%)
41.0%)
41.3%)
41.6%)
42.3%)
44.0%)

~ e~~~ o~~~ o~~~ o~~~

Tempo
min/km
15:42
15:42
15:44
15:45
16:30
16:34
16:37
16:37
16:44
16:49
17:00
17:31
12:46

Tempo
km/h
3.8 (62.3%)
3.8 (62.3%)
3.8 (62.3%)
3.8 (62.3%)
3.6 (59.0%)
3.6 (59.0%)
3.6 (
3.6 (
3.6 (
3.6 (
3.5 ¢(
3.4 (

59.0%)
59.0%)
59.0%)
59.0%)
57.4%)
55.7%)
4.7 (77.0%)
(0.0%)
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